
 

 

 

 
                     PORTARIA N.º 174/2010 

 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE 

ANDRADE, no uso de suas atribuições legais,  

 

 
R E S O L V E 

  

 
NOMEAR LIANDRA NOGUEIRA SOARES DA SILVA 

para exercer o cargo em comissão de Assessora Técnica (CC-

06), comandando uma das Assessorias Periciais vinculadas à 

Coordenadoria de Perícias, Pesquisas Jurídicas e Pareceres 

Técnicos. 

  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em 

Teresina(PI), 10 de fevereiro de 2010.  

 

 

 
AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE                  

Procurador Geral de Justiça 

 

 

 

 

 

 


